[image: image1.png]

                            Администрация
          закрытого  административно-территориального
              образования  Озерный  Тверской  области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2022                                   ЗАТО Озерный                                              №  170

О признании утратившим силу постановления администрации

ЗАТО Озерный Тверской области от 08.08.2013 года № 336

«О постояннно действующей экспертно-проверочной комиссии

администрации ЗАТО Озерный Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ             «Об архивном деле в Российской Федерации», статьей 36 Устава ЗАТО Озерный, администрация ЗАТО Озерный постановляет:
1. В связи с кадровыми изменениями в администрации ЗАТО Озерный Тверской области и в целях организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбора и подготовки их к передаче на хранение в архив Муниципального казенного учреждения «Административно-техническая служба ЗАТО Озерный Тверской области» признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО Озерный Тверской области от 08.08.2022 года № 336 «О постоянно действующей экспертно-проверочной комиссии администрации ЗАТО Озерный Тверской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Дни Озерного» и размещению на официальном сайте ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава  ЗАТО Озерный                                                                           Н.А. Яковлева